

LEHDISTÖTIEDOTTEET – PRESSMEDDELANDEN 22.4.–4.5.2021

23.4.2021

Sipoon kunta purkaa osan koronavirusrajoituksistaan 3.5.2021

Sibbo kommun upphäver en del av coronabegränsningarna 3.5.2021

27.4.2021

Koronarokotukset etenevät - Ajanvaraus avataan perusterveille 55–59-vuotiaille Sipoossa

Coronavaccinationerna framskrider – Tidsbokningen öppnas för grundfriska Sibbobor i åldern 55–59 år

3.5.2021

Sipoon kirjastot avataan asioinnille ja rajatulle oleskelulle maanantaista 10. toukokuuta alkaen
Biblioteken i Sibbo öppnar måndagen den 10 maj – Kunderna kan uträtta ärenden och vistas i lokalerna i begränsad utsträckning

Sipoon kunta purkaa osan koronavirusrajoituksistaan 3.5.2021

Sipoossa perusopetuksen luokka-asteet 7.-9. ja lukiot palaavat lähiopetukseen. Lisäksi nuorten harrastus- ja vapaa-ajantoiminnan rajoituksia lievennetään.

- Suomessa ja HUS-alueella pandemiatilanne on rauhoittumassa ja Sipoossakin tartuntaluvut ovat laskeneet. Näin ollen katsoimme, että rajoituksia voidaan asteittain alkaa lieventämään. On tärkeää luopua ensimmäisessä vaiheessa nuoriin ja lapsiin kohdistuvista rajoituksista, kunnanjohtaja Mikael Grannas kertoo.

Perusopetuksen luokka-asteet 7.-9. ja toisen asteen opetus siirtyvät maanantaista 3.5. kokonaan lähiopetukseen. Siihen asti ne jatkavat nykyisillä vuoro-opetusjärjestelyillä. Toisen asteen oppilaitosten, yläkoulujen sekä alakoulujen 6. vuosiluokan oppilaille sekä koulujen koko henkilöstölle jo aiemmin annettu kasvomaskisuositus on edelleen voimassa.

Samanaikaisesti 13–20-vuotiaiden nuorten ulkotiloissa tapahtuvan ryhmäharrastusten ryhmäkoko nostetaan enintään 50 henkilöön ja enintään 10 henkilön ryhmien harrastustoiminta on jälleen mahdollista kunnan hallinnoimissa sisätiloissa. Lisäksi Monitoimihallin kuntosali avataan 20-vuotiaille ja sitä nuoremmille siten, että tiloissa on yhtä aikaa korkeintaan 10 henkilöä. Myös kunnan nuorisotilat Nuorkka ja Pleissi avataan 3.5. Maskisuositus on voimassa kaikessa ryhmäharrastuksessa lukuun ottamatta urheilusuoritusta. Nuorisotiloissa kävijöiden tulee käyttää kasvomaskia iästä riippumatta.

Näet kaikki [Sipoossa voimassa olevat suositukset ja rajoitukset kunnan verkkosivuilta](#).

Lisätiedot medialle:

Kunnanjohtaja Mikael Grannas, puh. 040 752 9803, mikael.grannas@sipoo.fi

Sivistysjohtaja Jukka Pietinen, puh. 050 531 1624, jukka.pietinen@sipoo.fi

Sibbo kommun upphäver en del av coronabegränsningarna 3.5.2021

I Sibbo kommer årskurserna 7–9 inom den grundläggande utbildningen samt gymnasierna att återgå till närundervisning. Dessutom lindras begränsningarna inom hobby- och fritidsverksamhet för unga.

- Pandemiläget i Finland och HUS-regionen visar tecken på att lugna ner sig och även i Sibbo har antalet smittfall sjunkit. Därför anser vi det möjligt att börja stegvis upphäva begränsningarna. Det är viktigt att börja med att upphäva begränsningarna som påverkar unga och barn, säger kommundirektör Mikael Grannas.

Årskurserna 7–9 inom den grundläggande utbildningen samt undervisningen på andra stadiet återgår i sin helhet till närundervisning måndagen den 3 maj. Fram till dess fortsätter den nuvarande turvisa när- och distansundervisningen. Rekommendationen om munskydd som redan tidigare gäller eleverna och hela personalen i läroverk på andra stadiet, högstadier och årskurs 6 i lågstadier är fortfarande i kraft.

Samtidigt höjs deltagarantalet inom grupp Hobbyverksamhet utomhus som ordnas för unga i åldern 13–20 till högst 50 personer. Hobbyverksamhet för grupper av högst 10 deltagare möjliggörs igen i inomhuslokaler som förvaltas av kommunen. Även gymmet i Allaktivitetshallen öppnas för personer

som fyllt 20 år och yngre, förutsatt att högst 10 personer vistas i lokalerna samtidigt. Kommunens ungdomslokaler Unkan och Pleissi öppnas 3.5. Maskrekommendationen gäller i all grupphobbyverksamhet förutom under själva idrottsprestationen. Alla som besöker ungdomslokalerna ska oavsett åldern bära munskydd.

Du hittar alla [rekommendationer och begränsningar som i nuläget gäller i Sibbo på kommunens webbplats](#).

Mer information till medierna:

Kommundirektör Mikael Grannas, tfn 040 752 9803, mikael.grannas@sibbo.fi

Bildningsdirektör Jukka Pietinen, tfn 050 531 1624, jukka.pietinen@sibbo.fi

Koronarokotukset etenevät - Ajanvaraus avataan perusterveille 55–59-vuotiaille Sipoossa

Aikoja koronarokotteeseen voivat varata Sipoossa kaikki 55–59-vuotiaat (vuosina 1962–1966-syntyneet, myös perusterveet) **keskiviikosta 28.4. alkaen**. Lisäksi ajanvaraus avataan 16-17-vuotiaille riskiryhmään 2 kuuluville lähiaikoina, sillä riskiryhmä 2 alaikäraja on valtakunnallisesti päätetty alentaa. Tarkka ajankohta kerrotaan [kunnan koronarokotussivulla](#) mahdollisimman pian. Näille ryhmille annetaan Pfizer-Biontechin rokotetta.

Ajanvaraus tehdään nettipalvelussa tai puhelimitse

Pyydämme ensisijaisesti varaamaan ajan internetissä osoitteesta www.koronarokotusaika.fi. Ajanvaraus on nopeinta ja helpointa tehdä verkkopalvelussa. Jos ajanvaraus internetissä ei kuitenkaan ole mahdollista, ajan voi varata puhelimitse terveysaseman numerosta 09 2353 6001 maanantaista perjantaihin klo 9–15.

Nyt avattavaan ryhmään kuuluvien lisäksi aikoja rokotuksiin voivat varata edelleen myös kaikki ne, joiden rokotusvuoro on alkanut jo aiemmin Sipoossa.

Sipoossa rokotusvuorossa ovat siis:

- Tänä vuonna 70 vuotta täyttävät ja kaikki sitä vanhemmat (eli vuonna 1951 syntyneet ja sitä vanhemmat, sekä perusterveet että riskiryhmiin kuuluvat) ja heidän kanssaan samassa taloudessa asuvat omaishoitajat.
Ryhmään kuuluvat voivat **varata aikoja heti**.
- Kaikki 60–69-vuotiaat (eli vuosina 1952-1961 syntyneet, sekä perusterveet että [riskiryhmiin 1 ja 2](#) kuuluvat).
Ryhmään kuuluvat voivat **varata aikoja heti**.
- Kaikki 55–59-vuotiaat (eli vuosina 1962-1966 syntyneet perusterveet).
Ryhmään kuuluvat voivat **varata aikoja ke 28.4. alkaen**.
- 18–59-vuotiaat, joilla on vakavalle koronavirustaudille [altistava sairaus \(ryhmä 2\) tai erittäin voimakkaasti altistava sairaus \(ryhmä 1\)](#), (vuosina 1962-2003 syntyneet).
Ryhmään kuuluvat voivat **varata aikoja heti**.
- 16–17-vuotiaat, joilla on vakavalle koronavirustaudille erittäin voimakkaasti altistava sairaus ([ryhmä 1](#), vuonna 2004 syntyneet ja vuonna 2005 syntyneistä ne, jotka ovat jo täyttäneet 16 vuotta).
Ryhmään kuuluvat voivat **varata aikoja heti**.

Rokottaminen etenee rivakasti

Rokottaminen etenee Sipoossa tällä hetkellä nopeaan tahtiin. Yli 70-vuotiaista on rokotettu kertaalleen jo yli 90 prosenttia ja 65–69-vuotiaista ensimmäisen rokoteannoksen on saanut noin 80 prosenttia.

60–65-vuotiaista ensimmäisen pistoksen on saanut lähes 40 prosenttia. Toisen rokoteannoksen on ehtinyt saada noin 2 prosenttia sipoolaisista.

-Uusia rokotusryhmiä avataan sen mukaan, minkä verran saamme rokotteita Sipooseen ja miten aktiivisesti jo vuorossa olevat ryhmät varaavat aikoja. Jos rokotusvuorossa olevien ajanvaraukset alkavat vähentyä, avataan ajanvaraus seuraavalle ryhmälle, vaikka edellisen ryhmän rokottaminen olisikin vielä kesken. Näin tehdään, jotta rokotusajat eivät jää käyttämättä. Itä-Uudenmaan eri kunnissa rokotukset ovat keskimääräisesti edenneet samassa tahdissa. Välillä Sipoo on avannut rokotukset uudelle ryhmälle ensin, välillä jokin muu kunta, mutta keskimäärin rokotustahdissa ei ole suuria eroja Sipoon ja naapurikuntien välillä, sosiaali- ja terveystoimen johtaja Leena Kokko kertoo.

Perusterveen aikuisväestön rokottaminen etenee vaiheittain vanhimmasta ikäryhmästä alkaen kohti nuorempia ikäryhmiä. Seuraavan rokotusryhmän, eli 50-55-vuotiaiden, ajanvarauksen arvioidaan alkavan toukokuun alkupuolella. Sipoon kunta tiedottaa ajanvarauksen aukeamisesta uusille rokotusryhmille kunnan verkkosivuilla ja myös median kautta.

Rokotusvuorot ja eri rokotusryhmien alustavan rokotusaikataulun näet milloin tahansa kunnan verkkosivuilta osoitteesta www.sipoo.fi/koronarokotukset. Sivulta saat myös lisää tietoa rokotteista, Sipoon rokotuspisteistä ja ajan varaamisesta.

65–69-vuotiaat voivat saada Pfizer-Biontechin rokotetta AstraZenecan sijaan toukokuussa

Tällä hetkellä Sipoossa kaikki muut rokotusryhmät rokotetaan Pfizer-Biontechin rokotteella paitsi 65–69-vuotiaat, jotka ovat saaneet AstraZenecan rokotetta. [THL on ilmoittanut](#), että myös 65–69-vuotiaille voidaan antaa toukokuusta alkaen mRNA-rokotteita (kuten Pfizer-Biontechin rokotetta), jos rokotettava niin toivoo.

Tämä valinnanvapaus koskee ainoastaan ensimmäistä rokoteannostaan ottavia 65–69-vuotiaita. Toinen rokotusannos annetaan 65 vuotta täyttäneelle rokotettavalle samalla rokotteella kuin ensimmäinen annos on annettu. Tästä poiketaan vain erityisestä syystä, kuten esimerkiksi jos ensimmäisestä annoksesta on tullut vakava allerginen reaktio. Jos siis olet yli 65-vuotias ja saanut jo ensimmäisen rokoteannoksesi AstraZenecan rokotteella, myös toinen rokotusannoksesi on AstraZenecaa.

Jatkossa nettiajanvarauksessa kaikki tämänkin ikäryhmän ajat ohjataan 3.5. alkaen Pfizer-Biontechin rokotteeseen. Jos rokotettava haluaa 3.5. jälkeen varata ajan AstraZenecan rokotteeseen, tulee hänen varata aika puhelimitse ja esittää toive siinä yhteydessä. Sipoossa 65–69-vuotiaista kokonaan rokottamatta on noin 200 ihmistä.

Alle 65-vuotiaille aloitetaan uusia rokotussarjoja vain mRNA-rokotteilla (esim. Pfizer-Biontech). Alle 65-vuotiaalle, joka on ehtinyt saada ensimmäisen rokoteannoksen AstraZenecan rokotteella, annetaan toinen rokoteannos mRNA-rokotteella. Alle 65-vuotias ei siis voi halutessaan valita AstraZenecan rokotetta, ainakaan tällä hetkellä.

Linkit:

[Ajanvaraus: koronarokotusaika.fi](#)

[Tietoa koronarokotuksista ja alustava rokotusaikataulu sipoo.fi:ssä.](#)

[THL: Riskiryhmien koronarokotusten järjestys](#)

[THL: Tietoa AstraZenecan Covid-19 koronavirusrokotteesta](#)

[THL: Tietoa Pfizer-Biontechin Covid-19 koronavirusrokotteesta](#)

[THL:n tiedote 21.4.2021: mRNA-koronarokotteita voidaan antaa toukokuusta lähtien kaikille rokotettaville ikäryhmille – AstraZenecan rokotteen ikäraja pysyy ennallaan](#)

[THL: Koronarokotuskattavuus ikäryhmittäin Sipoossa](#)

Lisätiedot medialle:

Sosiaali- ja terveystoimen johtaja Leena Kokko, puh. 050 577 2732, leena.kokko@sipoo.fi

Coronavaccinationerna framskrider – Tidsbokningen öppnas för grundfriska Sibbobor i åldern 55–59 år

*Alla Sibbobor i åldern 55–59 år (födda 1962–1966, även grundfriska) kan boka tid till coronavaccination **från och med onsdagen den 28 april**. Tidsbokningen öppnas även inom kort för personer i åldern 16–17 år som hör till riskgrupp 2, eftersom man på nationell nivå har beslutat att sänka den nedre åldersgränsen för riskgruppen. Den exakta tidpunkten meddelas på [kommunens coronavaccinationswebbsida](#) så snart som möjligt. Till dessa åldersgrupper ges Pfizer-Biontechs vaccin.*

Tidsbokning via webbtjänsten eller per telefon

Vi ber er i första hand boka tid via internet på adressen www.coronavaccinbokning.fi. Det går snabbast och enklast att boka tid via webbtjänsten. Om ni inte har möjlighet att boka tid på internet, kan ni också ringa hälsostationens nummer 09 2353 6001 måndag–fredag kl. 9–15.

Utöver de personer som hör till den ovanstående gruppen kan även alla andra Sibbobor som tidigare stått i tur att vaccineras fortfarande boka tid till vaccination.

Sibbobor som står i tur att vaccineras:

- Sibbobor som i år fyller 70 år och äldre (dvs. personer födda 1951 eller äldre, såväl grundfriska personer som personer som hör till riskgrupper) samt i samma hushåll boende närstående vårdare.
Personer som hör till denna grupp kan **boka tid genast**.
- Alla personer i åldern 60–69 år (dvs. personer födda 1952–1961, såväl grundfriska som personer som hör till [riskgrupperna 1 och 2](#)):
Personer som hör till denna grupp kan **boka tid genast**.
- Alla personer i åldern 55–59 år (dvs. grundfriska personer födda 1962–1966).
Personer som hör till denna grupp kan **boka tid från och med onsdag 28.4**.
- Personer i åldern 18–59 år som har [en sjukdom som ökar risken för svår coronavirussjukdom \(grupp 2\)](#) eller [en sjukdom som mycket kraftigt ökar risken för svår coronavirussjukdom \(grupp 1\)](#), (personer födda 1962–2003).
Personer som hör till denna grupp kan **boka tid genast**.
- Personer i åldern 16–17 år som har en sjukdom som mycket kraftigt ökar risken för en allvarlig coronavirussjukdom ([grupp 1](#), personer födda 2004 och de personer födda 2005 som redan har fyllt 16 år).
Personer som hör till denna grupp kan **boka tid genast**.

Vaccineringen framskrider i rask takt

Vaccineringen i Sibbo framskrider för närvarande i rask takt. Över 90 procent av personerna över 70 år har redan vaccinerats en gång och cirka 80 procent av personerna i åldern 65–69 har fått sin första vaccindos. Nästan 40 procent av personerna i åldern 60–65 år har fått den första injektionen. Cirka 2 procent av Sibboborna har fått den andra vaccindosen.

- Nya vaccinationsgrupper öppnas i takt med att vi får vaccin till Sibbo och beroende på hur aktivt de grupper som står i vaccinationstur bokar tider. Om tidsbokningarna av de grupper som står i tur att vaccineras börjar minska, öppnas tidsbokningen för följande grupp fastän vaccineringen av den föregående gruppen fortfarande pågår. Genom detta förfarande vill vi förhindra att vaccinationstider blir outnyttjade. Vaccinationerna i de östnyländska kommunerna har framskridit ungefär i samma takt. Ibland har Sibbo först öppnat vaccineringen för en ny grupp, ibland någon annan kommun, men i genomsnitt förekommer det inte några stora skillnader mellan Sibbo och grannkommunerna, berättar social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko.

Vaccineringen av den grundfriska vuxna befolkningen framskrider stegvis med början från den äldsta åldersgruppen vidare till de yngre åldersgrupperna. Tidsbokningen för följande grupp, dvs. 50–55-åringar, torde inledas i början av maj. Sibbo kommun informerar när tidsbokningen öppnas för nya vaccinationsgrupper på kommunens webbplats och via medierna.

Vaccinationsturerna och den preliminära tidtabellen för de olika gruppernas vaccinationer finns på kommunens webbplats på adressen www.sipoo.fi/sv/coronavaccineringar. På webbplatsen hittar du också mer information om vaccinerna, vaccinationsställena i Sibbo och om hur man bokar tid.

65–69-åringar kan få Pfizer-Biontechs vaccin i stället för AstraZenecas vaccin i maj

För närvarande vaccineras alla andra grupper med Pfizer-Biontechs vaccin än 65–69-åringarna, som får AstraZenecas vaccin. [THL har meddelat](#) att också 65–69-åringar från och med maj kan få mRNA-vaccin (såsom Pfizer-Biontechs vaccin), om den som ska vaccineras så önskar.

Denna valfrihet gäller endast de 65–69-åringar som får sin första vaccindos. Den andra vaccindosen till personer som fyllt 65 år ges med samma vaccin som den första dosen. Man kan avvika från detta förfarande endast av särskilda skäl till exempel om personen fått någon allvarig allergisk reaktion i samband med den första dosen. Om du alltså är över 65 år och har fått din första vaccindos med AstraZenecas vaccin, får du också den andra vaccindosen med AstraZenecas vaccin.

I fortsättningen, från och med den 3 maj, kommer bokningen av alla tider även för denna åldersgrupp att riktas till Pfizer-Biontechs vaccin. Om den som ska vaccineras vill boka tid till AstraZenecas vaccin efter den 3 maj, ska hen boka tid per telefon och framföra sitt önskemål i samband med tidsbokningen. I åldersgruppen 65–69 år finns det fortfarande cirka 200 Sibbobor som inte har vaccinerats.

Till personer under 65 år påbörjas nya vaccinationsserier bara med mRNA-vaccin (t.ex. Pfizer-Biontech). Personer under 65 år, som hunnit få första vaccindosen med AstraZenecas vaccin, får andra vaccindosen med mRNA-vaccin. En person under 65 år kan alltså inte välja att få AstraZenecas vaccin åtminstone för närvarande.

Länkar:

[Tidsbokning: coronavaccinbokning.fi](http://www.sipoo.fi/sv/coronavaccineringar)

[Information om coronavaccineringarna och preliminär tidtabell på sibbo.fi.](#)

[THL: Vaccinationsordning för riskgrupper](#)

[THL: Information om AstraZenecas covid-19-vaccin](#)

[THL: Information om Pfizer-Biontechs covid-19-vaccin](#)

[THL:s meddelande 21.4.2021: Från början av maj kan mRNA-coronavaccin ges till alla åldersgrupper som](#)

[vaccineras – åldersgränsen för AstraZenecas vaccin består](#)
[THL: Coronavaccinationstäckning per åldersgrupp i Sibbo](#)

Mer information till medierna:

Social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, tfn 050 577 2732, leena.kokko@sibbo.fi

Sipoon kirjastot avataan asiointille ja rajatulle oleskelulle maanantaista 10. toukokuuta alkaen

Kirjastoihin pääsee Sipoossa muutoinkin kuin noutamaan varattua aineistoa 10. toukokuuta alkaen. Kunta on päättänyt purkaa kirjastoa ja kunnan muita vastaavia julkisia sisätiloja koskevia koronarajoituksia. Ryhmävierailut, -tapaamiset tai -tilaisuudet eivät edelleenkään ole sallittuja, mutta 10. toukokuuta alkaen kirjastojen tiloissa voi jälleen käydä asioimassa ja tutkimassa aineistoa.

-Asiakkaat ovat ensi maanantaista alkaen taas tervetulleita tukimaan valikoimaa, lukemaan lehtiä ja nauttimaan muutenkin kirjaston tarjoamista palveluista paikan päällä. Pyydämme kuitenkin, että kirjastossa käydessä noudatetaan turvavälejä, huolehditaan käsihygieniasta ja käytetään kasvomaskia, kirjastopalvelupäällikkö Lea Kuusirati sanoo.

Omatoimikirjasto pysyy vielä suljettuna, mutta Söderkullan kirjastossa otetaan kuitenkin käyttöön itsepalveluajat arkiamuisin kello 7-10.

Kirjastojen aukioloajat 10.5. alkaen

Helatorstain vuoksi kirjastot sulkevat poikkeuksellisesti ovensa 12.5. jo klo 16.00 ja kirjastot ovat suljettuna kokonaan 13.5.

Pääkirjasto (Pohjoinen koulutie 2)

Palveluajat ma-to 9-20 ja pe-la 9-16. Kirjasto on sunnuntaisin suljettu.

Söderkullan kirjasto (Amiraalintie 2)

Itsepalveluajat ma-pe 7-10

Palveluajat ma-ke 10-20 ja to-pe 10-16. Kirjasto on viikonloppuisin suljettu.

Rajoituksia puretaan asteittain epidemiatilanteen mukaisesti

Epidemiatilanne on mahdollistanut, että koronaviruksen leviämisen estämiseksi asetettuja rajoituksia ja suosituksia on voitu alkaa purkaa asteittain Sipoossa. Kunta aloitti rajoitusten purkamisen lapsia ja nuoria koskevista rajoituksista, kun tänään 3.5. alkaen perusopetuksen luokka-asteet 7-9. ja lukiot siirtyivät takaisin lähiopetukseen. Samalla lievennettiin lasten ja nuorten harrastuksia koskevia rajoituksia.

-Epidemiatilanne vaikuttaa rauhoittuvan Suomessa ja HUS-alueella. Seuraamme epidemiatilannetta tarkasti ja puramme rajoituksia asteittain lisää loppukevään ja alkukesän aikana, jos vain epidemiatilanne sen mahdollistaa, kertoo kunnanjohtaja Mikael Grannas.

Näet kaikki Sipoossa voimassa olevat [suositukset ja rajoitukset kunnan verkkosivuilta](#).

Lisätiedot medialle:

Kunnanjohtaja Mikael Grannas, puh. 040 752 9803, mikael.grannas@sipoo.fi

Sivistysjohtaja Jukka Pietinen, puh. 050 531 1624, jukka.pietinen@sipoo.fi

Kirjastopalvelupäällikkö Lea Kuusirati, puh. 050 443 3635, lea.kuusirati@sipoo.fi

Biblioteken i Sibbo öppnar måndagen den 10 maj – Kunderna kan utträta ärenden och vistas i lokalerna i begränsad utsträckning

Från och med den 10 maj kan kunderna besöka biblioteken även i andra ärenden än för att avhämta reserverat material. Kommunen har beslutat att upphäva coronabegränsningarna för biblioteket och kommunens andra offentliga inomhuslokaler. Gruppbesök, -träffar eller -evenemang är fortfarande inte tillåtna men från och med den 10 maj kan kunderna igen utträta ärenden och undersöka material i bibliotekens lokaler.

-Från och med nästa måndag är kunderna igen välkomna till biblioteken för att ta del av utbudet, läsa tidningar och i övrigt njuta av bibliotekets tjänster på plats och ställe. Vi ber dock att kunderna iakttar säkerhetsavstånden, en god handhygien och använder munskydd när de besöker bibliotekens lokaler, säger chefen för bibliotekstjänster Lea Kuusirati.

Det meröppna biblioteket är fortfarande stängt men Söderkulla bibliotek inför självbetjäningstider på vardagsmorgnar klockan 7–10.

Bibliotekens öppettider fr.o.m. 10 maj

På grund av skärtorsdagen stänger biblioteken undantagsvis den 12 maj redan kl. 16.00 och biblioteken är helt stängda den 13 maj.

Huvudbiblioteket (Norra Skolvägen 2)

Betjäningstider måndag–torsdag 9–20 och fredag–lördag 9–16. Biblioteket är stängt på söndagar.

Söderkulla bibliotek (Amiralsvägen 2)

Självbetjäningstider måndag–fredag 7–10

Betjäningstider måndag–onsdag 10–20 och torsdag–fredag 10–16. Biblioteket är stängt under veckosluten.

Begränsningarna avvecklas gradvis i enlighet med epidemiläget

Det nuvarande epidemiläget tillåter att kommunen gradvis kan börja avveckla begränsningarna och rekommendationerna som infördes i syfte att hindra spridningen av coronaviruset i Sibbo. Avvecklingen av begränsningarna inleddes med barn och unga i och med att årskurserna 7–9 inom den grundläggande utbildningen och gymnasierna återgick till närundervisning den 3 maj. Samtidigt lindrades begränsningarna för hobbyverksamhet för barn och unga.

-Epidemiläget i Finland och i HUS-området tycks ha lugnat sig. Vi följer noggrant med epidemiläget och fortsätter att avveckla begränsningarna gradvis under senvåren och försommaren förutsatt att epidemiläget tillåter det, berättar kommundirektör Mikael Grannas.

Du hittar alla [rekommendationer och begränsningar som i nuläget gäller i Sibbo på kommunens webbplats](#).

Mer information till medierna:

Kommundirektör Mikael Grannas, tfn 040 752 9803, mikael.grannas@sibbo.fi

Bildningsdirektör Jukka Pietinen, tfn 050 531 1624, jukka.pietinen@sibbo.fi
Chef för bibliotekstjänster Lea Kuusirati, tfn 050 443 3635, lea.kuusirati@sibbo.fi